[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 405

от 17.11.2016 г.
«Об исключении из реестра муниципальной собственности

МО Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области дома № 13 д. Малое Карлино»

      В связи с переходом в частную собственность домовладения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район,  д. Малое Карлино, дом № 13,

Квартиры № 1:

 -Ярышкиной Марины Владимировны.- 1/4 доли  (свидетельство  о собственности – на бланке:  серия 78-АА  № 811645 от 26.06.2006, кадастровый  номер 47-78-21/021/2006-095)

-Ярышкина Игоря Петровича-1/4 доли (свидетельство  о собственности  на бланке:  серия 78- АА  № 811646 от 26.06.2006, кадастровый  номер 47-78-21/021/2006-095)

-Ярышкина Семена Игоревича -1/4 доли (свидетельство  о собственности  на бланке  серия: 78- АА  № 811647 от 26.06.2006, кадастровый  номер 47-78-21/021/2006-095)

-Ярышкина Петра Игоревича -1/4 доли (свидетельство  о собственности на бланке:  серия 78- АА  № 811644 от 26.06.2006, кадастровый  номер 47-78-21/021/2006-095)

Квартиры № 2
  -Никифоровой Марины Олеговны (свидетельство  о собственности на бланке 47 АБ  № 941334 от 08.10.2012, кадастровый  номер 47-47-21/069/2011-177) и на основании статьи 290 ГК РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Местной администрации муниципального образования  Виллозское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области исключить из реестра муниципальной собственности и снять с баланса  жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Малое Карлино , дом  № 13.

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Виллозского сельского поселения  и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на Барышеву Л.В.

Глава местной  администрации

 Виллозского сельского поселения                                                  В.В. Козырев